
Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Jugend A männlich
Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Barren Reck ges.

1 Jakob Wilmes TV Langenei-Kickenbach Jugend A 13,60 16,00 16,40 13,80 59,80 Q

2 Anton Gehle TV Langenei-Kickenbach Jugend A 12,80 14,30 13,50 13,80 54,40 Q

3 Jonathan Wilmes TV Langenei-Kickenbach Jugend A 12,50 14,50 14,10 13,00 54,10 Q



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Mannschaftswertung Jugend A männlich

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Langenei-Kickenbach 168,30 Jugend A

2 2,00 0,00

2 3,00 0,00

2 4,00 0,00

2 5,00 0,00

2 6,00 0,00

2 7,00 0,00

2 8,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 15.02.2014 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf

Wettkampf Jugend A männlich

TV Langenei-Kickenbach

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 Anton Gehle 12,80 14,30 13,50 13,80 54,40

2 Jakob Wilmes 13,60 16,00 16,40 13,80 59,80

3 Jonathan Wilmes 12,50 14,50 14,10 13,00 54,10

4 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 38,90 44,80 44,00 40,60 168,30

2

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg
 

Einzelwertung Jugend B männlich

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Barren Reck ges.

1 Max Anton TV Olpe Jugend B 10,50 14,80 15,10 15,00 55,40 Q



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg
 

Einzelwertung Schüler C

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Barren Reck ges.

1 Niklas Borchert TV Gleidorf Schüler C 13,70 14,00 15,40 13,70 56,80 Q

2 Mohammed Bastürk TV Olpe Schüler C 12,80 13,20 13,10 13,20 52,30 Q



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg
 

Einzelwertung Schüler D

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Barren Reck ges.

1 Mats Greitemann TV Gleidorf 2 Schüler D 14,10 13,60 14,00 14,10 55,80 Q

2 Finn Daus TV Gleidorf 2 Schüler D 13,50 13,80 13,70 14,30 55,30 Q

3 Michel Solbach TV Olpe Schüler D 13,40 12,80 12,90 13,20 52,30 Q

4 Jaspar Leier TV Gleidorf 2 Schüler D 13,30 12,70 12,50 13,10 51,60 Q

5 Felix Lesur TV Gleidorf 1 Schüler D 12,00 12,80 12,70 12,70 50,20 Q

6 Ben Spiß TV Olpe Schüler D 12,80 12,30 11,10 13,30 49,50 Q

7 Jan Stahl TV Olpe Schüler D 12,00 11,80 12,50 12,70 49,00 Q

8 Lasse Schmidt TV Gleidorf 1 Schüler D 11,70 13,00 10,10 13,00 47,80 Q

9 Jonah Tigges TV Gleidorf 1 Schüler D 11,10 13,20 11,60 10,00 45,90 Q

10 Nepomuk Schütte TV Gleidorf 1 Schüler D 10,00 10,50 10,90 8,40 39,80 Q



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

 

Mannschaftswertung Schüler D

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Gleidorf 2 162,70 Schüler D

2 TV Olpe 150,80 Schüler D

3 TV Gleidorf 1 144,70 Schüler D

4 4,00 0,00

4 5,00 0,00

4 6,00 0,00

4 7,00 0,00

4 8,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 4.2.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf
 

Wettkampf Schüler D

TV Gleidorf 1

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 Felix Lesur 12,00 12,80 12,70 12,70 50,20

2 Nepomuk Schütte 10,00 10,50 10,90 8,40 39,80

3 Lasse Schmidt 11,70 13,00 10,10 13,00 47,80

4 Jonah Tigges 11,10 13,20 11,60 10,00 45,90

5 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 34,80 39,00 35,20 35,70 144,70

TV Gleidorf 2

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 Finn Daus 13,50 13,80 13,70 14,30 55,30

2 Mats Greitemann 14,10 13,60 14,00 14,10 55,80

3 Jaspar Leier 13,30 12,70 12,50 13,10 51,60

4 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 40,90 40,10 40,20 41,50 162,70

TV Olpe

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 Jan Stahl 12,00 11,80 12,50 12,70 49,00

2 Michel Solbach 13,40 12,80 12,90 13,20 52,30

3 Ben Spiß 12,80 12,30 11,10 13,30 49,50

4 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 38,20 36,90 36,50 39,20 150,80
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

 

Einzelwertung Schüler E

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Barren Reck ges.

1 Lenny Kraas TV Gleidorf Schüler E 13,50 13,10 13,60 14,20 54,40 Q

2 Toni Biskoping TV Gleidorf Schüler E 11,50 13,00 12,70 12,50 49,70 Q

3 Milo Greitemann TV Gleidorf Schüler E 11,80 11,40 10,90 9,30 43,40 Q

4 Zion Pella TV Gleidorf Schüler E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg
 

Mannschaftswertung Schüler E

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Gleidorf 147,50 Schüler E

2 2,00 0,00

2 3,00 0,00

2 4,00 0,00

2 5,00 0,00

2 6,00 0,00

2 7,00 0,00

2 8,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg
 

Wettkampf Schüler E

TV Gleidorf

Jahrg. Boden Sprung Barren Reck Punkte

1 Zion Pella Schüler E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Toni Biskoping Schüler E 11,50 13,00 12,70 12,50 49,70

3 Lenny Kraas Schüler E 13,50 13,10 13,60 14,20 54,40

4 Milo Greitemann Schüler E 11,80 11,40 10,90 9,30 43,40

5 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 36,80 37,50 37,20 36,00 147,50
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Jugend A weiblich

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach Jugend A 16,20 15,40 15,10 14,85 61,55 Q

2 Lisa Voss TV Schmallenberg Jugend A 14,70 16,20 13,85 15,05 59,80 Q

3 Alice Vollmer TV Gleidorf Jugend A 15,10 14,65 15,85 13,55 59,15 Q

4 Svenja Brünning TV Gleidorf Jugend A 14,10 15,00 15,35 13,90 58,35

5 Lea Schneider SG Wenden Jugend A 14,80 13,45 13,30 14,10 55,65

6 Helena Vormberg TV Langenei-Kickenbach Jugend A 14,70 11,50 13,20 13,55 52,95
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Jugend B weiblich
Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Lilly Schaefer TV Gleidorf Jugend B 15,80 16,15 16,05 17,10 65,10 Q

2 Emilia Trigona TV Gleidorf Jugend B 15,90 16,15 15,80 15,35 63,20 Q

3 Sofi Wasowski TV Olpe Jugend B 16,40 15,80 13,35 17,10 62,65 q

4 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach Jugend B 14,90 15,20 16,20 14,65 60,95 Q

5 Franziska Rameil TV Gleidorf Jugend B 16,40 14,30 16,25 13,70 60,65 Q

6 Ina Terrasi TV Langenei-Kickenbach Jugend B 14,80 14,95 14,90 14,65 59,30 Q

7 Julia Beckmann TV Schmallenberg 1 Jugend B 14,10 15,45 14,80 14,90 59,25 Q

8 Lucie Knape TV Schmallenberg 1 Jugend B 14,80 15,45 15,10 13,45 58,80 Q

9 Laura Beckmann TV Schmallenberg 1 Jugend B 14,40 15,05 13,75 15,05 58,25 Q

10 Lara Sawitzki TV Gleidorf Jugend B 14,80 14,90 15,65 12,45 57,80 Q

11 Mara Heimes TV Langenei-Kickenbach Jugend B 14,40 15,35 13,25 13,85 56,85 Q

12 Leni Lamers TV Attendorn Jugend B 15,00 13,30 14,20 14,30 56,80 q

13 Lilly Schleifstein TV Schmallenberg 2 Jugend B 14,50 13,25 14,50 13,45 55,70 q

14 Ina Döbbener TV Langenei-Kickenbach Jugend B 14,70 15,20 13,10 12,10 55,10 Q

15 Jana Geueke TV Schmallenberg 1 Jugend B 14,50 13,50 13,40 13,60 55,00 Q

16 Lene Knubel TV Attendorn Jugend B 14,40 13,10 12,85 14,30 54,65

17 Paula Griese TV Attendorn Jugend B 14,70 13,45 12,60 12,65 53,40

18 Luise Henke TV Schmallenberg 2 Jugend B 14,20 11,90 12,60 13,15 51,85

19 Pia Wegner TV Schmallenberg 2 Jugend B 13,70 13,25 13,55 10,20 50,70

20 Pia Thöne TV Schmallenberg 2 Jugend B 13,30 13,20 10,80 13,25 50,55

21 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 1 Jugend B 0,00 15,20 0,00 14,00 29,20 Q

22 Lisa Petiuk TV Gleidorf Jugend B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Mannschaftswertung Jugend B weiblich

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Gleidorf 189,55 Jugend B

2 TV Langenei-Kickenbach 177,65 Jugend B

3 TV Schmallenberg 1 177,40 Jugend B

4 TV Attendorn 164,85 Jugend B

5 TV Schmallenberg 2 162,60 Jugend B



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg

Wettkampf Jugend B weiblich

TV Gleidorf
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Emilia Trigona Jugend B 15,90 16,15 15,80 15,35 63,20
2 Lara Sawitzki Jugend B 14,80 14,90 15,65 12,45 57,80
3 Franziska Rameil Jugend B 16,40 14,30 16,25 13,70 60,65
4 Lilly Schaefer Jugend B 15,80 16,15 16,05 17,10 65,10
5 Lisa Petiuk Jugend B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 48,10 47,20 48,10 46,15 189,55

TV Schmallenberg 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Annelie Marsalski Jugend B 0,00 15,20 0,00 14,00 29,20
2 Lucie Knape Jugend B 14,80 15,45 15,10 13,45 58,80
3 Julia Beckmann Jugend B 14,10 15,45 14,80 14,90 59,25
4 Laura Beckmann Jugend B 14,40 15,05 13,75 15,05 58,25
5 Jana Geueke Jugend B 14,50 13,50 13,40 13,60 55,00

ges. 43,70 46,10 43,65 43,95 177,40

TV Schmallenberg 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Pia Wegner Jugend B 13,70 13,25 13,55 10,20 50,70
2 Luise Henke Jugend B 14,20 11,90 12,60 13,15 51,85
3 Lilly Schleifstein Jugend B 14,50 13,25 14,50 13,45 55,70
4 Pia Thöne Jugend B 13,30 13,20 10,80 13,25 50,55
5 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 42,40 39,70 40,65 39,85 162,60

TV Langenei-Kickenbach
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Maja Baumhoff Jugend B 14,90 15,20 16,20 14,65 60,95
2 Ina Döbbener Jugend B 14,70 15,20 13,10 12,10 55,10
3 Ina Terrasi Jugend B 14,80 14,95 14,90 14,65 59,30
4 Mara Heimes Jugend B 14,40 15,35 13,25 13,85 56,85
5 20 Jugend B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 44,40 45,75 44,35 43,15 177,65

TV Attendorn
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Leni Lamers Jugend B 15,00 13,30 14,20 14,30 56,80
2 Paula Griese Jugend B 14,70 13,45 12,60 12,65 53,40
3 Lene Knubel Jugend B 14,40 13,10 12,85 14,30 54,65
4 24 Jugend B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 25 Jugend B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 44,10 39,85 39,65 41,25 164,85
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Schülerinnen C

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Liv Moseler TV Olpe Schülerinnen C15,50 16,60 15,25 14,80 62,15 q

2 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C15,65 16,10 15,90 14,20 61,85 Q

3 Emmi Müller SG Wenden 1 Schülerinnen C15,10 16,10 15,10 12,70 59,00 Q

4 Freda Hauschild TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C15,80 15,00 15,00 13,10 58,90 Q

5 Marta Wasowski TV Olpe Schülerinnen C15,00 16,05 14,90 12,85 58,80 q

6 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C14,50 16,20 14,65 13,40 58,75 Q

6 Laura Knoche TV Gleidorf 1 Schülerinnen C14,50 15,80 13,70 14,75 58,75 Q

8 Lotta Bergrath TV Gleidorf 2 Schülerinnen C14,70 15,60 14,30 13,55 58,15 q

9 Amelie Stracke SG Wenden 1 Schülerinnen C14,60 15,10 15,15 13,15 58,00 Q

10 Magdalena Franzen TV Gleidorf 1 Schülerinnen C14,70 13,35 15,35 14,35 57,75 Q

10 Maria Solbach SG Wenden 1 Schülerinnen C13,60 15,20 15,05 13,90 57,75 Q

12 Thalia Senger TV Gleidorf 1 Schülerinnen C14,20 14,80 14,20 14,45 57,65 Q

13 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C13,50 14,60 15,40 13,75 57,25 Q

14 Mona Bröckelmann TV Attendorn Schülerinnen C14,30 14,15 15,10 12,80 56,35

15 Merle Schröder SG Wenden 2 Schülerinnen C14,00 14,60 14,00 13,70 56,30

16 Anna Lia Schamne SG Wenden 1 Schülerinnen C13,40 15,05 15,10 12,70 56,25 Q

17 Lotta Linnhoff TV Gleidorf 2 Schülerinnen C14,25 14,75 14,90 12,00 55,90

18 Sophie Wolf TV Gleidorf 2 Schülerinnen C13,50 13,00 14,50 14,50 55,50

19 Romy Wiese TV Schmallenberg Schülerinnen C13,60 14,10 14,15 12,90 54,75

20 Mira Botros TV Schmallenberg Schülerinnen C14,05 14,60 13,80 12,00 54,45

21 Saila Preljevic TV Gleidorf 1 Schülerinnen C14,50 13,25 12,90 13,50 54,15 Q

22 Clara Sommerhoff SG Wenden 2 Schülerinnen C13,80 14,40 13,85 11,30 53,35

23 Maja Kuschmann TV Gleidorf 2 Schülerinnen C13,30 14,10 13,25 12,40 53,05

24 Hannah Lauber TV Gleidorf 2 Schülerinnen C13,80 13,55 13,90 11,50 52,75

25 Leann Siebert TV Schmallenberg Schülerinnen C14,00 13,15 12,35 12,40 51,90

26 Salkenay Kromberg SG Wenden 2 Schülerinnen C13,15 13,10 13,90 11,30 51,45

27 Matilda Grobbel TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C13,00 14,20 12,40 11,35 50,95 Q

28 Willow Funk TV Grevenbrück Schülerinnen C13,10 14,15 11,85 11,70 50,80

29 Maja Hütte TV Attendorn Schülerinnen C13,50 13,10 13,45 10,15 50,20

30 Louisa Henke TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen C14,50 13,55 11,50 9,40 48,95

31 Greta Höffer TV Attendorn Schülerinnen C12,60 13,45 11,85 10,90 48,80

32 Maya Löhr TV Grevenbrück Schülerinnen C12,80 14,15 10,90 10,35 48,20

33 Sammy Renner TV Schmallenberg Schülerinnen C12,00 14,20 10,80 8,80 45,80

34 Frida Kiese TV Attendorn Schülerinnen C11,30 12,30 11,30 9,90 44,80

35 Helena Fenne TV Gleidorf 1 Schülerinnen C0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q

35 Lene Kümhoff TV Attendorn Schülerinnen C0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Mannschaftswertung Schülerinnen C

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Langenei-Kickenbach 180,90 Schülerinnen C

2 SG Wenden 1 174,80 Schülerinnen C

3 TV Gleidorf 1 174,45 Schülerinnen C

4 TV Gleidorf 2 171,35 Schülerinnen C

5 TV Schmallenberg 162,15 Schülerinnen C

6 SG Wenden 2 161,10 Schülerinnen C

7 TV Attendorn 155,35 Schülerinnen C

8 8,00 0,00 Schülerinnen C



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg

Wettkampf Schülerinnen C

TV Langenei-Kickenbach
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Sarah Schröder Schülerinnen C 14,50 16,20 14,65 13,40 58,75
2 Freda Hauschild Schülerinnen C 15,80 15,00 15,00 13,10 58,90
3 Taissia Schöck Schülerinnen C 13,50 14,60 15,40 13,75 57,25
4 Matilda Grobbel Schülerinnen C 13,00 14,20 12,40 11,35 50,95
5 Theresa Löhr Schülerinnen C 15,65 16,10 15,90 14,20 61,85

ges. 45,95 47,30 46,30 41,35 180,90

TV Schmallenberg
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Leann Siebert Schülerinnen C 14,00 13,15 12,35 12,40 51,90
2 Sammy Renner Schülerinnen C 12,00 14,20 10,80 8,80 45,80
3 Mira Botros Schülerinnen C 14,05 14,60 13,80 12,00 54,45
4 Romy Wiese Schülerinnen C 13,60 14,10 14,15 12,90 54,75
5 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 41,65 42,90 40,30 37,30 162,15

TV Gleidorf 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Laura Knoche Schülerinnen C 14,50 15,80 13,70 14,75 58,75
2 Helena Fenne Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Magdalena Franzen Schülerinnen C 14,70 13,35 15,35 14,35 57,75
4 Saila Preljevic Schülerinnen C 14,50 13,25 12,90 13,50 54,15
5 Thalia Senger Schülerinnen C 14,20 14,80 14,20 14,45 57,65

ges. 43,70 43,95 43,25 43,55 174,45

TV Gleidorf 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Lotta Linnhoff Schülerinnen C 14,25 14,75 14,90 12,00 55,90
2 Sophie Wolf Schülerinnen C 13,50 13,00 14,50 14,50 55,50
3 Lotta Bergrath Schülerinnen C 14,70 15,60 14,30 13,55 58,15
4 Hannah Lauber Schülerinnen C 13,80 13,55 13,90 11,50 52,75
5 Maja Kuschmann Schülerinnen C 13,30 14,10 13,25 12,40 53,05

ges. 42,75 44,45 43,70 40,45 171,35

SG Wenden 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Anna Lia Schamne Schülerinnen C 13,40 15,05 15,10 12,70 56,25
2 Maria Solbach Schülerinnen C 13,60 15,20 15,05 13,90 57,75
3 Amelie Stracke Schülerinnen C 14,60 15,10 15,15 13,15 58,00
4 Emmi Müller Schülerinnen C 15,10 16,10 15,10 12,70 59,00
5 25 Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 43,30 46,40 45,35 39,75 174,80

SG Wenden 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Salkenay Kromberg Schülerinnen C 13,15 13,10 13,90 11,30 51,45
2 Clara Sommerhoff Schülerinnen C 13,80 14,40 13,85 11,30 53,35
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg

Wettkampf Schülerinnen C

3 Merle Schröder Schülerinnen C 14,00 14,60 14,00 13,70 56,30
4 29 Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 30 Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 40,95 42,10 41,75 36,30 161,10

TV Attendorn
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Mona Bröckelmann Schülerinnen C 14,30 14,15 15,10 12,80 56,35
2 Maja Hütte Schülerinnen C 13,50 13,10 13,45 10,15 50,20
3 Greta Höffer Schülerinnen C 12,60 13,45 11,85 10,90 48,80
4 Lene Kümhoff Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Frida Kiese Schülerinnen C 11,30 12,30 11,30 9,90 44,80

ges. 40,40 40,70 40,40 33,85 155,35

8
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzelturner

Verein Name Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte
Schülerinnen C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TV Langenei-Kickenbach Louisa Henke Schülerinnen C 14,50 13,55 11,50 9,40 48,95
TV Olpe Liv Moseler Schülerinnen C 15,50 16,60 15,25 14,80 62,15
TV Olpe Marta Wasowski Schülerinnen C 15,00 16,05 14,90 12,85 58,80
TV Grevenbrück Maya Löhr Schülerinnen C 12,80 14,15 10,90 10,35 48,20
TV Grevenbrück Willow Funk Schülerinnen C 13,10 14,15 11,85 11,70 50,80

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Schülerinnen D

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Sophia Zaidan TV Olpe Schülerinnen D15,60 15,00 15,00 15,45 61,05 Q

2 Singa Hinzel TV Olpe Schülerinnen D13,90 13,10 13,60 14,60 55,20 Q

3 Mia Sunjo TV Olpe Schülerinnen D12,90 12,95 13,60 15,00 54,45 Q

4 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen D14,40 12,35 13,70 13,85 54,30 Q

5 Charlotte Pieper TV Gleidorf Schülerinnen D13,95 12,65 13,25 13,95 53,80 q

6 Jule Hegener TV Schmallenberg Schülerinnen D14,00 12,70 12,75 13,65 53,10 Q

7 Lotta Knopf TV Schmallenberg Schülerinnen D14,10 11,90 13,30 13,75 53,05 Q

8 Leni Halbe SG Wenden Schülerinnen D13,70 12,80 12,90 13,20 52,60 q

9 Maria Niklas SG Wenden Schülerinnen D14,70 12,50 11,70 13,45 52,35 q

10 Lina Bialuschewski TV Schmallenberg Schülerinnen D13,60 12,10 13,15 13,40 52,25 Q

11 Ella Bergendahl TV Schmallenberg Schülerinnen D12,60 12,35 13,40 13,85 52,20 Q

12 Maria Halbe SG Wenden Schülerinnen D14,80 12,20 12,15 12,90 52,05

13 Mia Spaggiari TV Gleidorf Schülerinnen D13,80 12,95 12,00 13,20 51,95

14 Luisa-Marie Schmidt TV Schmallenberg Schülerinnen D13,95 12,25 12,10 13,55 51,85 Q

15 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen D13,10 12,60 13,15 12,75 51,60 Q

16 Greta Jaekel TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen D13,70 12,35 13,00 12,00 51,05 Q

17 Pia Kirchhoff TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen D13,70 12,85 11,45 12,05 50,05 Q

18 Tina Breidenbach TV Gleidorf Schülerinnen D12,60 12,65 11,50 13,05 49,80

19 Lena Kramer TV Grevenbrück Schülerinnen D13,65 12,60 12,00 11,50 49,75

20 Maja Hümmeler TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen D12,60 12,80 11,80 11,95 49,15 Q

21 Helena Gödde TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen D13,00 12,05 12,20 11,50 48,75

22 Dana Jürgens TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen D13,00 12,10 12,70 10,30 48,10

23 Franziska Schmidt TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen D11,60 11,30 12,10 12,75 47,75

24 Lara Weber TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen D12,25 11,20 11,80 11,30 46,55

25 Klara Grobbel TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen D11,50 11,85 11,60 10,75 45,70

26 Jule Ewers TV Gleidorf Schülerinnen D10,80 12,10 11,50 11,15 45,55
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Mannschaftswertung Schülerinnen D

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Olpe 170,70 Schülerinnen D

2 TV Schmallenberg 160,45 Schülerinnen D

3 TV Langenei-Kickenbach 1 158,55 Schülerinnen D

4 SG Wenden 157,00 Schülerinnen D

5 TV Gleidorf 155,55 Schülerinnen D

6 TV Langenei-Kickenbach 2 146,80 Schülerinnen D

7 7,00 0,00

1 8,00 0,00

1 9,00 0,00

1 10,00 0,00

1 11,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/Tv Schmallenberg

Wettkampf Schülerinnen D

SG Wenden
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Tijara Stolze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Kayla Hensel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Maria Halbe 14,80 12,20 12,15 12,90 52,05
4 Leni Halbe 13,70 12,80 12,90 13,20 52,60
5 Maria Niklas 14,70 12,50 11,70 13,45 52,35

ges. 43,20 37,50 36,75 39,55 157,00

TV Langenei-Kickenbach 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Anouk Droste 13,10 12,60 13,15 12,75 51,60
2 Greta Jaekel 13,70 12,35 13,00 12,00 51,05
3 Maja Hümmeler 12,60 12,80 11,80 11,95 49,15
4 Pia Kirchhoff 13,70 12,85 11,45 12,05 50,05
5 Antonia Fleper 14,40 12,35 13,70 13,85 54,30

ges. 41,80 38,25 39,85 38,65 158,55

TV Langenei-Kickenbach 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Lara Weber 12,25 11,20 11,80 11,30 46,55
2 Franziska Schmidt 11,60 11,30 12,10 12,75 47,75
3 Dana Jürgens 13,00 12,10 12,70 10,30 48,10
4 Klara Grobbel 11,50 11,85 11,60 10,75 45,70
5 Helena Gödde 13,00 12,05 12,20 11,50 48,75

ges. 38,25 36,00 37,00 35,55 146,80

TV Gleidorf
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Charlotte Pieper 13,95 12,65 13,25 13,95 53,80
2 Mia Spaggiari 13,80 12,95 12,00 13,20 51,95
3 Tina Breidenbach 12,60 12,65 11,50 13,05 49,80
4 Jule Ewers 10,80 12,10 11,50 11,15 45,55
5 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 40,35 38,25 36,75 40,20 155,55

TV Olpe
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Mia Sunjo 12,90 12,95 13,60 15,00 54,45
2 Singa Hinzel 13,90 13,10 13,60 14,60 55,20
3 Sophia Zaidan 15,60 15,00 15,00 15,45 61,05
4 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 42,40 41,05 42,20 45,05 170,70

TV Schmallenberg
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte

1 Luisa-Marie Schmidt 13,95 12,25 12,10 13,55 51,85
2 Jule Hegener 14,00 12,70 12,75 13,65 53,10
3 Ella Bergendahl 12,60 12,35 13,40 13,85 52,20
4 Lina Bialuschewski 13,60 12,10 13,15 13,40 52,25
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/Tv Schmallenberg

Wettkampf Schülerinnen D

5 Lotta Knopf 14,10 11,90 13,30 13,75 53,05
ges. 42,05 37,30 39,85 41,25 160,45

Einzelturner

Verein Name Jahrg. Boden Sprung Balken Reck/Barren Punkte
TV Grevenbrück Lena Kramer 13,65 12,60 12,00 11,50 49,75

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

 Einzelwertung Schülerinnen E

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Mia Hengesbach TV Olpe Schülerinnen E14,20 14,45 14,00 13,90 56,55 Q

2 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen E13,80 13,95 13,50 13,85 55,10 Q

3 Leni Lüdtke TV Gleidorf 1 Schülerinnen E14,40 14,20 13,70 12,50 54,80 Q

4 Anna Henzel TV Olpe Schülerinnen E14,00 14,20 13,40 13,15 54,75 Q

5 Erina Hajdari TV Gleidorf 1 Schülerinnen E14,40 13,55 13,50 13,20 54,65 Q

6 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen E13,90 14,40 13,10 12,40 53,80 Q

7 Mara Schöfer TV Gleidorf 1 Schülerinnen E14,30 14,35 13,10 11,80 53,55 Q

8 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen E14,20 13,90 13,10 11,50 52,70 Q

9 Alia Bayram TV Gleidorf 2 Schülerinnen E13,40 13,70 12,90 11,65 51,65 q

10 Greta Schauerte TV Gleidorf 1 Schülerinnen E14,40 12,70 11,30 12,85 51,25 Q

10 Enna Mathweis TV Gleidorf 1 Schülerinnen E14,30 14,00 10,30 12,65 51,25 Q

12 Mina Marx TV Olpe Schülerinnen E12,80 13,15 13,30 10,70 49,95 Q

12 Charlotte Jürgens TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen E13,40 14,15 11,00 11,40 49,95 q

14 Anika Vogelmann TV Gleidorf 2 Schülerinnen E13,70 12,60 12,50 11,10 49,90 q

15 Anna-Selina Huszar TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen E12,70 12,70 11,90 11,65 48,95

16 Luisa Schulte TV Gleidorf 2 Schülerinnen E14,20 12,85 11,20 10,00 48,25

17 Leni Müller SG Wenden Schülerinnen E13,90 12,50 9,90 11,70 48,00

17 Lotte Sieler SG Wenden Schülerinnen E12,70 12,90 10,70 11,70 48,00

19 Mina Hermes TV Olpe Schülerinnen E12,50 12,75 11,30 10,85 47,40 Q

20 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen E13,00 13,20 11,40 9,70 47,30 Q

21 Dana Friesekothen TV Langenei-Kickenbach 1 Schülerinnen E13,80 13,45 10,40 9,60 47,25 Q

22 Josy Hatzfeld TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen E11,40 12,95 12,20 10,50 47,05

23 Fiona Helbig SG Wenden Schülerinnen E11,20 12,50 10,50 11,80 46,00

24 Amelie Schoyda SG Wenden Schülerinnen E11,90 12,10 10,90 10,20 45,10

25 Maria Klusch TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen E12,60 11,04 11,00 9,20 43,84

26 Anna Bathen TV Gleidorf 2 Schülerinnen E11,20 10,80 10,20 9,65 41,85

27 Emely Richstein TV Langenei-Kickenbach 2 Schülerinnen E10,10 11,95 10,00 9,45 41,50

28 Marie Bals TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen E10,70 10,40 10,40 7,30 38,80

29 Sophie Meier TV Gleidorf 2 Schülerinnen E13,40 12,20 0,00 10,30 35,90
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg
 

Mannschaftswertung Schülerinnen E

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Gleidorf 1 164,75 Schülerinnen E

2 TV Langenei-Kickenbach 1 161,60 Schülerinnen E

3 TV Olpe 161,40 Schülerinnen E

4 TV Gleidorf 2 150,10 Schülerinnen E

5 TV Langenei-Kickenbach 2 147,15 Schülerinnen E

6 SG Wenden 143,70

7 7,00 0,00

7 8,00 0,00

7 9,00 0,00

7 10,00 0,00

7 11,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg
 

Wettkampf Schülerinnen E
SG Wenden

Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte
1 Fiona Helbig 11,20 12,50 10,50 11,80 46,00
2 Amelie Schoyda 11,90 12,10 10,90 10,20 45,10
3 Leni Müller 13,90 12,50 9,90 11,70 48,00
4 Lotte Sieler 12,70 12,90 10,70 11,70 48,00
5 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 38,50 37,90 32,10 35,20 143,70

TV Langenei-Kickenbach 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Dana Daus 14,20 13,90 13,10 11,50 52,70
2 Maia Tröster 13,80 13,95 13,50 13,85 55,10
3 Philina Koch 13,00 13,20 11,40 9,70 47,30
4 Dana Friesekothen 13,80 13,45 10,40 9,60 47,25
5 Eva Schröder 13,90 14,40 13,10 12,40 53,80

ges. 41,90 42,25 39,70 37,75 161,60

TV Langenei-Kickenbach 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Charlotte Jürgens 13,40 14,15 11,00 11,40 49,95
2 Josy Hatzfeld 11,40 12,95 12,20 10,50 47,05
3 Maria Klusch 12,60 11,04 11,00 9,20 43,84
4 Emely Richstein 10,10 11,95 10,00 9,45 41,50
5 Anna-Selina Huszar 12,70 12,70 11,90 11,65 48,95

ges. 38,70 39,80 35,10 33,55 147,15

TV Gleidorf 1
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Enna Mathweis 14,30 14,00 10,30 12,65 51,25
2 Erina Hajdari 14,40 13,55 13,50 13,20 54,65
3 Greta Schauerte 14,40 12,70 11,30 12,85 51,25
4 Leni Lüdtke 14,40 14,20 13,70 12,50 54,80
5 Mara Schöfer 14,30 14,35 13,10 11,80 53,55

ges. 43,20 42,55 40,30 38,70 164,75

TV Gleidorf 2
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Alia Bayram 13,40 13,70 12,90 11,65 51,65
2 Anika Vogelmann 13,70 12,60 12,50 11,10 49,90
3 Sophie Meier 13,40 12,20 0,00 10,30 35,90
4 Luisa Schulte 14,20 12,85 11,20 10,00 48,25
5 Anna Bathen 11,20 10,80 10,20 9,65 41,85

ges. 41,30 39,15 36,60 33,05 150,10

TV Olpe
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Mia Hengesbach 14,20 14,45 14,00 13,90 56,55
2 Anna Henzel 14,00 14,20 13,40 13,15 54,75
3 Mina Marx 12,80 13,15 13,30 10,70 49,95
4 Mina Hermes 12,50 12,75 11,30 10,85 47,40
5 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ges. 41,00 41,80 40,70 37,90 161,40
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg
 

Wettkampf Schülerinnen E

Einzelturner

Verein Name Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte
TV Langenei-Kickenbach Marie Bals 10,70 10,40 10,40 7,30 38,80

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Einzelwertung Schülerinnen F

Platz Name Verein Jahrg. Boden Sprung Balken Re / Ba ges.

1 Sophie Berg TV Olpe Schülerinnen F12,40 11,50 11,60 11,80 47,30 Q

2 Lara Krause TV Olpe Schülerinnen F12,20 11,30 12,00 11,55 47,05 Q

3 Maren Jürgens TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F12,30 11,85 10,90 11,15 46,20 Q

4 Charlotte Hansmann TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F11,70 11,65 11,20 10,50 45,05 Q

5 Milana Smoljak TV Olpe Schülerinnen F12,20 11,10 11,40 9,90 44,60 Q

6 Nike Haas TV Gleidorf Schülerinnen F11,70 11,05 11,20 10,35 44,30 Q

7 Samira Seitmuratova TV Olpe Schülerinnen F12,00 10,65 11,10 10,50 44,25 Q

8 Philine Bias TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F10,60 11,55 11,00 11,05 44,20 Q

9 Antonia Sathgunam TV Gleidorf Schülerinnen F10,70 11,40 11,00 9,25 42,35 Q

10 Elsa Siegert TV Gleidorf Schülerinnen F11,60 11,45 11,20 7,90 42,15 Q

11 Lina Henke TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F11,40 8,65 10,90 10,40 41,35 Q

12 Emma Friedrichs TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F11,30 9,70 10,20 9,25 40,45 Q

12 Lea Hengesbach TV Olpe Schülerinnen F10,10 10,35 10,90 9,10 40,45 q

14 Helena Wasowski TV Olpe Schülerinnen F11,10 9,30 11,10 8,50 40,00 q

15 Charlotte Humberg TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F10,10 10,40 10,10 8,45 39,05 q

16 Leonie Welfens TV Gleidorf Schülerinnen F9,80 9,80 10,00 9,10 38,70 Q

17 Hermine Ringbeck TV Langenei-Kickenbach Schülerinnen F10,50 7,70 10,40 8,60 37,20

18 Marie Wiese TV Gleidorf Schülerinnen F9,90 8,70 10,30 7,40 36,30 Q

19 Milena Petkhov TV Olpe Schülerinnen F0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q
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Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Mannschaftswertung Schülerinnen F

Platz Mannschaft Punkte Jahrgang
1 TV Olpe 139,55 Schülerinnen F

2 TV Langenei-Kickenbach 136,25 Schülerinnen F

3 TV Gleidorf 130,00 Schülerinnen F

4 4,00 0,00

4 5,00 0,00

4 6,00 0,00

4 7,00 0,00

4 8,00 0,00



Bezirksschüler/innen Wettkämpfe am 04.02.2023 in Schmallenberg

Ausrichter: TV Gleidorf/TV Schmallenberg

Wettkampf Schülerinnen F

TV Olpe
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Sophie Berg 12,40 11,50 11,60 11,80 47,30
2 Lara Krause 12,20 11,30 12,00 11,55 47,05
3 Milana Smoljak 12,20 11,10 11,40 9,90 44,60
4 Milena Petkhov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Samira Seitmuratova 12,00 10,65 11,10 10,50 44,25

ges. 36,80 33,90 35,00 33,85 139,55

TV Langenei-Kickenbach
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Emma Friedrichs 11,30 9,70 10,20 9,25 40,45
2 Charlotte Hansmann 11,70 11,65 11,20 10,50 45,05
3 Lina Henke 11,40 8,65 10,90 10,40 41,35
4 Philine Bias 10,60 11,55 11,00 11,05 44,20
5 Maren Jürgens 12,30 11,85 10,90 11,15 46,20

ges. 35,40 35,05 33,10 32,70 136,25

TV Gleidorf
Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte

1 Nike Haas 11,70 11,05 11,20 10,35 44,30
2 Antonia Sathgunam 10,70 11,40 11,00 9,25 42,35
3 Elsa Siegert 11,60 11,45 11,20 7,90 42,15
4 Leonie Welfens 9,80 9,80 10,00 9,10 38,70
5 Marie Wiese 9,90 8,70 10,30 7,40 36,30

ges. 34,00 33,90 33,40 28,70 130,00

Einzelturner

Verein Name Jahrg. Boden Sprung Balken Reck / Barren Punkte
TV Olpe Lea Hengesbach 10,10 10,35 10,90 9,10 40,45
TV Olpe Helena Wasowski 11,10 9,30 11,10 8,50 40,00
TV Langenei-Kickenbach Hermine Ringbeck 10,50 7,70 10,40 8,60 37,20
TV Langenei-Kickenbach Charlotte Humberg 10,10 10,40 10,10 8,45 39,05

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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